108

www. diarioficialdosmunicipios.org
A divulgação virtual dos atos municipais

Ano XVI • Teresina (PI) - Sexta-Feira, 20 de Julho de 2018 • Edição MMMDCXXIII108

www. diarioficialdosmunicipios.org
A divulgação virtual dos atos municipais

Ano XVI • Teresina (PI) - Sexta-Feira, 20 de Julho de 2018 • Edição MMMDCXXIII

CONTRATO
MODALIDADE

08.JFTO

CONTRATANTE

CONTRATADO

1
ESTADO DO PIAUÍ

MUNICiPIO DE SÃO RAIMUNDO NONATO
CNP J: 06.7TI.&59/0001.03

fXl1UTO Dl: /'UBl,/CA( 'ÃO DE C,,'ON1'RATO

CO TRATO DE FORNECIMENTO

! N" 13012(118
PREOAO PRESENCIAL SRP Nº 0ll/2018
AQUISJÇAO PARCELADA DE ENXOVAL, TECIDO E
AVIAMENTO, PARA ATENDER AS NECESSIDADES DA
SECRETARIA DE ASSI.STENCIA SOCIAL DO MUNlciPIO
. DE SÃO RAIMUNDO NONATO-PI
SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO DE SAO
RAIMUNDO NONATO-PI. CNPJ N' 07.967.494/0001-27
M.F OLIVEIRA C.OMERCIO. pessoa jurídica. de direito privado.
inscrita no CNPJ, sob nº 04.712.250/0001-0S

FONTE DE RECURSO FPM, lCMS. FUNDEB 40% E OlITROS RECURSOS
PROPRIOS

DATA DA ASSINATURA 15!06/2018
VIGENCIA
SIGNATARIO

CONTRATO
MODALIDADE

OBJETO

CONTRATANTE

CONTRATADO

Atê 31/triilla e uml de dezembro
Silmara Olh·c:ira Silva (CONTRATANTE)
Maria Flordenlce de Oliveira (CONTRATADA).

Slo Raimundo ornato-PI. 15 de junho de 2018.

,# ô~c:í/
.?.d'?.lf.rmahf&~eira Si~
Secretá.ria Municipal de Educação

• ESTADO 00 PlAul
MUNICf PIO DE SÃO RAIMU DO NONATO

CNPJ: 06.772.BS9/000Hl3

EXTRATO DE PUBLICAÇÃO DE COt,7RATO

CO TRATO DE FORNECIMENTO

N° 131/2G18
PREGAO PRESENCIAL SRP N" 023/l0l8
AQUISIÇÃO PARCELADA DE TECIDO E AVIAMENTO,
PARA ATENDER AS NECESSIDADES DA PREFEIT RA
MUNICll'AL DO MUNJciPIO DE SÃO RAIMUNDO
NONAl'O-J>I
PREFEITURA MUNICIPAL DE $AO RAIMUNDO NONATO-
PI. CNPJ N°06.772.8S9/000l-03
M.F OLIVEIRA COMERCIO, pes.10a jlltÍdíca de direito privado.
inscrita n.o CNPJ, sob nº 04.712.250/0001 -05

FONTE DE RECURSO FPM, ICMS E OUTROS RECURSOS PROPRIOS.
DATA l>A ASSINATURA 15/06/2018
VIGENCIA Atê 31 (trinta e um) de dezembro
SIGNATARIO CARMELITA DE CASTRO SILVA (CONTRATANTE)

Maria Flordenicc de Oliveira ICONTRAT ADA).

São Raimundo Nonato-PI. 1 S de junho de 2018.

1

CONTRATO
MODALIDADE

OBJETO

CONTRATANTE

CONTRATADO

-ESTADODOPIA 1
MUNJCÍPIO DE SÃO RAIMUNDO NONATO

CNPJ: 06,772.8S9/0001.03

f.Kl'RAtO DI:: PUBLIC:.4(,,"ÁO DECONT/UTO

CONTRA TO DE FORNECIME.NTO

Nºl31/lH8
PREGAO PRESENCIAL SRP Nº Ol3flG18

AQUISlÇAO PARCELADA OI: ENXOVAL, TECIDO E
AVIAM~NTO, PARA ATENDER AS ECESSIDADES DA
SECRETARIA D11!. ASSISTENCIA SOCIAL DO M UNICf PIO
DE SÃO RAIMUNDO NONATO-PI
SECRETARlA MUNICIPAL DO TRABALHO E ASSISTENCIA
SOCIAL DE SÃO RAIMUND9 NONA TO-PI, CNPJ Nº
01.86S.08SJOOO 1-33
M.F OLIVElRA COMERCIO, pessoa jurld.ica de di~ito privado.
inscrita no CNl'J. sob n• 04,712-.250/0001·05

FONTE DE RECURSO FPM, ICMS FMAS E OUTROS RECURSOS PROPRIOS.
DATA DA ASSINATURA 15i06/201 8
YICENCJA

, SIGNAT ARIO
Até 3 l(lrinta e um) de dt--..tembro
Altícia Ríbeiro Mac&lo de Castro ADis (CONTRA T ANl'E)
Maria Flordenicc, de OliYéiril (CONTRA TADAl.

São Raimundo Nonato-PJ. 15 de junho de '.!018.

• ESTADO DO PIAUÍ
MUNICÍPIO DE SÃO RAIMUNDO ONATO

CNPJ: 06.772.859/0001-03

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO E ADSUDICAÇÂO

PREGÃO PRESENCIAL SRP Nº 024/2018

A PREFEITA MUNICIPAL DE SÃO RAIMUNDO NONATO - PI.
após analisar a documentação relativa à PREGÃO PRESENCIAL SRP O 024/2018.
RESOLVE HOMOLOGAR o procedimento li.citatório na modalidade PREGÃO
PRESENClAL, ME OR PREÇO POR ITEM, destinada a seleção de proposta mais
vantajosa, visando o Registro de Preço para futura aquisição parcelada de óleo
lubrificante) filtro de ar e filtro óleo e outros, para atender as necessidades do município
de São Raimundo Nonato-PI e~ secretarias, e ADJUDICAR, MENOR PREÇO POR
ITEM, o objeto licitado em favor das empresas vencedoras do Certame: JUCILEIDE
GONÇALVES DA SILVA • ME, inscrita com o C PJ O 15.042.655/0001-08 e
GREGÓRIO BASTOS DE SOUSA - ME -, inscrita com o CNPJ Nº 00.102.205/0001-
88.

São Raimundo No.nato-PI, 16 de julho de 2018.

carmelita de castro Silva
Prefeita Municipal • PI